No. CP-SS-1820C
（第 4 版）
DigitronikTM
数字显示调节器
SDC35/36
概　要
DigitronikTM SDC35/36 数字显示调节器具有全量程输入，采用新
算法 “Ra-PID （RationaLOOP PID） ” 及 “Just-FiTTER”PID控制

90 4~20mA
8
型号构成
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ 例　C35TR0UA1000
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ
规　　格 备注
基本型号 安装 控制输出 PV输入 电源 选项1 选项2 追加处理
C35 外形尺寸48mm×96mm
C36 外形尺寸96mm×96mm
T 仪表盘安装型
控制输出1 控制输出2
R0 继电器输出 无
注1 R1 马达驱动继电器输出 无 带MFB
V0 电压脉冲输出 （SSR驱动用） 无
VC 电压脉冲输出 （SSR驱动用） 电流输出
VD 电压脉冲输出 （SSR驱动用） 连续电压输出
VV 电压脉冲输出 （SSR驱动用） 电压脉冲输出 （SSR驱动用）
C0 电流输出 无
CC 电流输出 电流输出
CD 电流输出 连续电压输出
D0 连续电压输出 无
DD 连续电压输出 连续电压输出
U 通用
A AC电源 （AC100~240V）
D DC电源 （AC24V ／ DC）
1 事件继电器输出3点
2 事件继电器输出3点、辅助输出 （电流输出）
3 事件继电器输出3点、辅助输出 （电压输出）
注1 4 事件继电器输出2点　（独立接点）
注1 5 事件继电器输出2点　（独立接点） 、辅助输出　（电流输出）
注1 6 事件继电器输出2点　（独立接点） 、辅助输出　（电压输出）
0 无
1 2点变流器输入、4点数字输入
2 2点变流器输入、4点数字输入、RS-485通信
3 2点变流器输入、2点数字输入、RSP输入
4 2点变流器输入、2点数字输入、RSP输入、RS-485通信
注1. DC电源时不可选择。 注4 0 * 无追加处理
注2.  控制输出是R1的场合不可附加CT。 D * 附测试报告书
注3. 1~5V、0~5V、0~10V时可选择。 Y * 追踪检测证明
 注4. 也可对应追加处理（热带处理、硫化对策处理）。 *适合规格
但对部分规格有限制，详情请向本公司销售员咨询。 =0 ：CE标示
=A ：CE标示、cUL
9
外形尺寸图
（单位 ：mm）
● C35
● C36
 使用上的注意事项
• 拧紧附属安装件的螺丝后，在安装件处于不松动的状态下，再拧紧螺丝1圈后固定在仪表盘上。
螺丝拧得过紧时，容易引起外壳变形。
● 盘开孔图
• C35 • C36
单独安装 密集安装 单独安装 密集安装
 使用上的注意事项
• 3台以上横向密集安装的场合，环境温度不要超过40℃。
安装件(附属品)
端子螺丝
M3
para
enter
displaymode
pv
out
sp
10
8
5 65
96
48